PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 008/2025

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 002/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2025

OBJETO: Aquisição de computadores e equipamento de informática para atender às
necessidades dos diversos setores da prefeitura municipal de Flora Rica.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

CONTRATADA: IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - ME

VALOR TOTAL: R$ 37.562,20 (trinta e sete mil e quinhentos e sessenta e dois reais e vinte

centavos)

DATA DE ASSINATURA: 18 de junho de 2025.

______________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal